טיפולי זה בהכרח אינו הולם את נסיבות העניין.

5. לאחר שעיינתי בבקשה ובהחלטות הערכאות שקדמו לי, באתי לכלל מסקנה כי דינה להידחות. כידוע, על
החלטת בית משפט מחוזי בערר שעניינו מעצר לא מוקנה ערר בזכות, אלא יש לפנות בבקשת רשות לערור לבית משפט

זה (סעיף 53(א1)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996). הלכה היא כי כדי לזכות
ברשות לערור יש לעמוד במבחן הדומה במהותו למבחן שנקבע בבר"ע 103/82 חניון חיפה בע"מ נ' מצת אור (הדר
חיפה) בע"מ, פ"ד לו(3) 123, 128 (1982), היינו: להראות כי מתבקשת הכרעה בסוגיה בעלת חשיבות ציבורית או

משפטית החורגת מעניינם הפרטני של הצדדים לבקשה.